[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация  Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 апреля 2017 года                                                                                                              № 218

г. Кемь
	О внесении изменения в административный регламент администрации Кемского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент администрации Кемского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 12 марта 2013 года № 219  изменение, изложив  абзац первый пункта  20 в следующей редакции:

       «20. Срок предоставления муниципальной услуги, в том числе срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, составляет не более 7 рабочих дней со дня поступления в установленном порядке заявления о предоставлении муниципальной услуги.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2017 года.

Глава администрации
Кемского муниципального района                                                                        Ю.К.Разумейчик